KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Jalan Palembang-Prabumulih, KM 32 Inderalaya Kabupaten Ogan Ilir 30662 Telepon (0711) 580069, 580225, 580169, 580275; Faksimile (0711) 580644 Laman<u>www.unsri.ac.id</u>

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SRIWIJAYA Nomor: 0569/UN9/PP/2017

TENTANG

PERSETUJUAN JUDUL DAN PENUNJUKAN TENAGA PELAKSANA PENELITIAN **KOMPETITIF** DOSEN UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN ANGGARAN 2017

REKTOR UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Menimbang

- a. bahwa untuk melaksanakan kegiatan penelitian Kompetitif Dosen Universitas Sriwijaya Tahun 2017 perlu persetujuan judul penelitian dan penunjukan tenaga pelaksana penelitian;
- b. bahwa mereka yang namanya tertera dalam kolom (2) lampiran Surat Keputusan ini dianggap mampu dan memenuhi syarat untuk ditunjuk sebagai tenaga peneliti dengan judul pada kolom (3), serta alokasi biaya tercantum pada kolom (5) Surat Keputuan ini;
- c. bahwa sehubungan dengan huruf b di atas perlu diterbitkan Surat Keputusan sebagai pedoman dan landasan hukumnya.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor: 66 Tahun 2010, tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
- 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 12 Tahun 2015, tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Sriwijaya;
- 5. Keputusan Mendikbud Nomor: 064/O/2003, tentang Statuta Universitas Sriwijaya;
- 6. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 190/KMK.05/2009 tentang Penetapan Universitas Sriwijaya pada Depdiknas sebagai Instansi Pemerintahan yang Menetapkan PK-BLU;
- 7. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor: 334/M/KP/XI/2015, tentang pengangkatan Rektor Universitas Sriwijaya.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SRIWIJAYA TENTANO PERSETUJUAN JUDUL DAN PENUNJUKAN TENAGA PELAKSANA PENELITIAN KOMPETITIF DOSEN UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN

ANGGARAN 2017.

KESATU

judul penelitian yang tercantum pada kolom (3) dar : Menyetujui menunjuk peneliti yang namanya tercantum pada kolom (2) serta alokasi biaya yang tercantum pada kolom (5) Surat Keputusan ini;

KEDUA

: Jumlah biaya yang disetujui sebagaimana tercantum pada kolom (5) lampiran Surat Keputusan ini dibebankan kepada anggaran DIPA Universitas Sriwijaya Tahun Anggaran 2017;

KETIGA

: Memberi wewenang kepada Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat, dan Wakil Rektor Bidang Umum, Kepegawaian, dan Keuangan Universitas Sriwijaya untuk menandatangani Surat Perjanjian Pelaksana Penelitian;

KEEMPAT

: Memberi wewenang kepada Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Sriwijaya untuk melaksanakan monitoring dan evaluasi terhadap pelaksanaan penelitian serta menyetujui laporan hasil penelitian;

KELIMA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di: Indralaya Pada tanggal: 17 JULI 2017

REKT

Tembusan:

ANIS SAGGAFF NIP 196210281989031002

1. Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi R.I.

2. Direktur Riset dan Pengabdian kepada Masyarakat Kemenristekdikti R.I.

3. Wakil Rektor seluruh Bidang Universitas Sriwijaya

4. Dekan Fakultas di lingkungan Universitas Sriwijaya

5. Ketua Lembaga di lingkungan Universitas Sriwijaya

6. Kepala Biro di lingkungan Universitas Sriwijaya

7. Kepala Bagian Keuangan BUK Universitas Sriwijaya

8. BPP LPPM Universitas Sriwijaya

NO	NAMA PENELITI	JUDUL	FAKULTAS	JUMLAH DANA
1	2	3	4	5
JUMLAH PINDAHAN				5,722,835,000
84	Dr. Darmawijoyo, M.Si., M.Sc.	Revitalisasi Pendekatan Dan Konten Pembelajaran Matematika Sekolah Melalui Pendekatan Pembelajaran Pemodelan Matematika	FKIP	71,470,000
85	Dr. Ketang Wiyono, M.Pd.	Pengembangan Multimedia Interaktif Berbasis Permainan Tradisional Sebagai Inovasi Pelestarian Kearifan Lokal Pada Mata Pelajaran Fisika Di Sekolah Menengah Atas Sumatera Selatan	FKIP	66,105,000
86	Dr. Hartati, M.Kes.	Pengembangan Model Aplikasi Tes Fisik Atlet PPLPD Cabang Sepakbola Musi Banyuasin	FKIP	64,800,000
87	Ermayanti	Pengembangan Program Perkuliahan Berbasis Representasi Mikroskopis Pada Sistem Jaringan Tumbuhan Untuk Meningkatkan Spatial Ability Mahasiswa Pendidikan Biologi	FKIP	55,000,000
88	Dr. Hapizah, S.Pd., M.T.	Analisis Kemampuan Representasi Matematis: Pemahaman Guru Dan Implementasinya Dalam Pembelajaran Matematika Di Sekolah	FKIP	63,000,000
89	Dra. Sri Utami, M.Hum.	Pengembangan Materi Ajar Teks Ilmiah "Pesan Dua Sisi" Bermuatan Multikultural Sebagai Peredam Konflik Sosial Dalam Matakuliah Bahasa Indonesia Universitas Sriwijaya	FKIP	60,000,000
90	Drs. Supriyadi, M.Pd.	Pengembangan Buku/Bahan Ajar Membaca Dan Menulis Permulaan Dengan Metode Iqro Untuk Siswa Kelas I Sekolah Dasar: Tematik IPA, IPS, dan Kesenian	FKIP	55,000,000
91	Drs. Muslih, M.L.I.S.	Ketidakjujuran Akademik, Faktor-Faktor Personal, Dan Prestasi Belajar Bahasa Inggris Siswa Sma Di Kota Palembang: Hubungan, Alasan, Metode, Dan Sikap Terhadapnya	FKIP	60,000,000
92	Dr. Meirizal Usra, M.Kes	Model latihan salto ke belakang dengan menggunakan media alat bantu	(FKIP)	50,000,000
93	Dr. Farida, M.Si.	Strategi Pengelolaan Situs Megalith Sebagai Obyek Wisata Di Lahat Melalui Zonasi Dan Pemberdayaan Masyarakat	FKIP	67,500,000
JUMLAH DIPINDAHKAN				6,335,710,000